Doctora Paola Andrade Torres, Notaria Cuadragésima (E) del Cantón Quito, 
el 10 de junio del 2013, misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del 
mismo cantón el 2 de septiembre del mismo año, bajo el tramite No, 37684. 

Al 31 de diciembre del 2016 el capital suscrito de la empresa es de 
ochocientos tres dólares (U.S. $ 803,00 ) el mismo que se encuentra pagado 
en su totalidad, su composición corresponde a la información que consta en 
la escritura de constitución y el valor indicado se encuentra debidamente 
registrado en los libros contables. 

Los libros de Actas de la Junta General y del Directorio, así como el libro de